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امضای قرارداد همکاری میان سازمان جهاددانشگاهی و اداره کل امور روستایی استانداری
آذربایجان شرقی

قرارداد همکاری میان سازمان جهاددانشگاهی و اداره کل امور روستایی استانداری آذربایجانشرقی با هدف استفاده از

ظرفیتهای مختلف جهاددانشگاهی از جمله برگزاری دورههای آموزشی در روستاها امضا شد.

احمد اسمعیلی، سرپرست اداره کل امور روستایی و شوراهای استان در مراسم امضای این تفاهم نامه، از عملکرد قابل قبول جهاددانشگاهی در انجام تعهدات خود ابراز خرسندی کرد و گفت: با توجه به

عمکرد سنوات قبل این سازمان، اداره کل امور روستایی آماده همکاری در تمامی زمینه هاست.

وی از تغییر روند آموزشی در اداره کل امور روستایی و شوراهای استان خبر داد و افزود: نیروی انسانی به عنوان سرمایه یک سازمان است و در راستای آموزش و تبیین مسائل مختلف، ما رویکرد

آموزشی را مسئله محور و کاربردی کرده ایم.

وی تشریح کرد: ما نقاط ضعف حوزه روستایی استان را شناسایی کردیم که در برخی روستاها با مشکل روسازی و زیرسازی آسفالت ها و مدیرت پسماندهای روستایی مواجه هستیم و برای حل

مشکلات باید آموزش، آگاهی، نظارت و توان فنی مجموعه را افزایش دهیم.

اسمعیلی جامعه هدف بیش از یک میلیون نفری روستاهای استان را ظرفیت بزرگی برای استفاده خدمات مختلف جهاددانشگاهی از جمله حوزه پزشکی و درمانی دانست و گفت: خدمت به مردم

روستا که از نقاط دور و نزدیک به کلانشهر تبریز برای معالجه و درمان مراجعه می کنند، ارزش وصف ناشدنی دارد.

وی از عملیاتی کردن اهداف اداره کل امور روستایی و شوراها با همکاری جهاددانشگاهی ابراز امیدواری کرد و افزود: امیدواریم با همکاری همه سازمان و ارگان ها، دولت وفاق ملی آقای دکتر پزشکیان

به اهداف و برنامه های خود رسیده و متعاقب آن شاهد توسعه و پیشرفت روز افزون و موفقیت های بیشتر ایران اسلامی باشیم.

علی اصغر فاتحی فر، رئیس سازمان جهاددانشگاهی استان نیز در این مراسم، به فعالیت جهاد دانشگاهی در حوزه های مختلف علمی، آموزشی، فرهنگی، پزشکی و پژوهشی اشاره کرد و گفت: این

سازمان از تمام ظرفیت های خود جهت رفع مشکلات موجود در جامعه استفاده می کند.

وی بر لزوم محرومیت زدایی از روستاها با همکاری دهیاری ها تاکید کرد و ادامه داد: جهاددانشگاهی با هدف نقش آفرینی در جهت محرومیت زدایی حتی با دهیاری یک روستا در شهرستان مرند

قرارداد همکاری برای برگزاری دوره های آموزشی و پزشکی امضا کرده است.

وی انتخاب دکتر مسعود پزشکیان به عنوان رییس جمهور ایران را موجب امیدآفرینی در جامعه دانست و گفت: آقای پزشکیان از بنیان گذاران جهاددانشگاهی هستند و امیدواریم با حضور ایشان،

شاهد پیشرفت و تعالی ایران اسلامی باشیم.
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